YpioMmueB dayapn KOHCTaHTUHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

daMununa, uMA, oT4ECTBO Yptomues dayapa KoHCTaHTUHOBUY

Homep B peecTtpe uneHos POO 004968

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 22.09.2008

oTaeracp | 9P MMuo saKmoumsuiee focranneunn | OSMEKT | O enmewoii | oneowoh
oueHke AOroBop ha npoBeAeHue otieHku oTyeTa oueHkn CTOMMOCTH DeATesIbHOCTH

6324 000 "LeHTp OueHkn" 10.01.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeABMXXNUMOCTU
6325 000 "UeHTp OueHkn" 10.01.2024 ;i:ffc::'bm pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
6328 00O "UeHTp OueHkn" 19.01.2024 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeABUXUMOCTH
6330 00O "UeHTp OueHkn" 26.01.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
6332 00O "UeHTp OueHkn" 01.02.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
6333 00O "LeHTp OueHkn" 01.02.2024 ;i'\a/'ce:g;bm pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
6334 000 "LeHTp OueHkn" 02.02.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
6336 000 "LeHTp OueHkn" 02.02.2024 XKUnon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
6340 000 "LeHTp OueHkn" 12.02.2024 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
6343 000 "UeHTp OueHkn" 15.02.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
6346 000 "LeHTp OueHkn" 19.02.2024 XKUnon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
6349 000 "LeHTp OueHkn" 26.02.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXXMMOCTH
6350 000 "LeHTp OueHkn" 27.02.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBUXXUMOCTH
6351 000 "LeHTp OueHkn" 29.02.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXUMOCTH
6352 00O "UeHTp OueHKkun" 04.03.2024 avenka pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTK
6354 000 "UeHTp OueHkun" 05.03.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN
6356 00O "UeHTp OueHKkun" 07.03.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeBUXMMOCTN
6361 00O "UeHTp OueHkun" 19.03.2024 XKUnon oom pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTK
6362 00O "UeHTp OueHKkn" 19.03.2024 y4acToK pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTK
6363 00O "LleHTp OueHKNn" 20.03.2024 3maHue PbIHOYHAS OueHKa HeBMXUMOCTH
6367 00O "UeHTp OueHkn" 22.03.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
6369 000 "UeHTp OueHkn" 26.03.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
6370 00O "UeHTp OueHkn" 27.03.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXUMOCTH
6371 000 "UeHTp OueHkn" 27.03.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HegBUXUMOCTH
6372 00O "UeHTp OueHkn" 28.03.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
2477 00O "UeHTp OueHkn" 15.01.2024 rnomMeLleHne  pbiHOYHasA OueHKa HegBUXUMOCTH

2478 00O "UeHTp OueHkn" 25.01.2024 romMeLleHne  pbiHOYHasA OueHKa HeaBUXUMOCTH



2479

2480

2481

2469

2482

2483

6346

2484

2485

2486

6350

6351

2487

6368

2488

2489

2490

2491

2492

2493

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

26.01.2024

02.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

09.02.2024

10.02.2024

11.02.2024

12.02.2024

01.03.2024

02.03.2024

03.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

05.04.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

rnomMewleHne

rnomMewieHne

rnometleHune

rnometleHune

rnometleHune

rnometleHune

rnometeHune

noMeuleHne

noMeuleHne

nomMelleHne

noMeuleHne

noMeuleHne

noMeuleHne

noMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Урюмцев Эдуард Константинович

