Урюмцев Эдуард Константинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Урюмцев Эдуард Константинович 004968		
Дата включения в реестр членов РОО		22.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6324	ООО "Центр Оценки"	10.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6325	ООО "Центр Оценки"	10.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6328	ООО "Центр Оценки"	19.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6330	ООО "Центр Оценки"	26.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6332	ООО "Центр Оценки"	01.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6333	ООО "Центр Оценки"	01.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6334	ООО "Центр Оценки"	02.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6336	ООО "Центр Оценки"	02.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6340	ООО "Центр Оценки"	12.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

				İ	
6343	ООО "Центр Оценки"	15.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6346	ООО "Центр Оценки"	19.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6349	000 "Центр Оценки"	26.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6350	ООО "Центр Оценки"	27.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6351	000 "Центр Оценки"	29.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6352	000 "Центр Оценки"	04.03.2024	ячейка	рыночная	Оценка недвижимости
6354	000 "Центр Оценки"	05.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6356	ООО "Центр Оценки"	07.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6361	ООО "Центр Оценки"	19.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6362	ООО "Центр Оценки"	19.03.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
6363	ООО "Центр Оценки"	20.03.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
6367	ООО "Центр Оценки"	22.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6369	ООО "Центр Оценки"	26.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6370	ООО "Центр Оценки"	27.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6371	ООО "Центр Оценки"	27.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6372	ООО "Центр Оценки"	28.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2477	ООО "Центр Оценки"	15.01.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2478	ООО "Центр Оценки"	25.01.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2479	ООО "Центр Оценки"	26.01.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2480	ООО "Центр Оценки"	02.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2481	ООО "Центр Оценки"	07.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2469	ООО "Центр Оценки"	07.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2482	ООО "Центр Оценки"	09.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2483	000 "Центр Оценки"	10.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6346	000 "Центр Оценки"	11.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2484	000 "Центр Оценки"	12.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2485	000 "Центр Оценки"	01.03.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2486	ООО "Центр Оценки"	02.03.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6350	ООО "Центр Оценки"	03.03.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6351	ООО "Центр Оценки"	04.03.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2487	ООО "Центр Оценки"	04.03.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6368	ООО "Центр Оценки"	04.03.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости

2488	ООО "Центр Оценки"	05.04.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2489	ООО "Центр Оценки"	13.03.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2490	ООО "Центр Оценки"	13.03.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2491	ООО "Центр Оценки"	13.03.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2492	ООО "Центр Оценки"	26.03.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2493	ООО "Центр Оценки"	27.03.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости